
Iława. Ruch Narodowy krytycznie o pierwszych stu dniach
Dawida Kopaczewskiego
data aktualizacji: 2019.02.27

Przedstawienie subiektywnej oceny dotyczącej 100 dni Dawida Kopaczewskiego w roli
burmistrza Iławy- taki był cel zwołania przez iławskich działaczy Ruchu Narodowego
konferencji prasowej.

Dziennikarzy zaproszono na nią w miniony poniedziałek, tuż po sesji Rady Miejskiej w Iławie. Były co
prawda wnioski działaczy RN, by zabrać głos podczas tego posiedzenia w sali sesyjnej ratusza,
jednak Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek nie wyraził na to zgody, motywując
odmowę brakami formalnymi po stronie wnioskujących. 

Inicjator konferencji Łukasz Tulwiński, któremu na placu przed ratuszem towarzyszyli inni
działacze Ruchu Narodowego: Michał Fijałkowski i Przemysław Maciejewski, nie szczędził nowemu
burmistrzowi słów krytyki.

Czy 100 dni rządzenia to wystarczająco długi okres, by móc wywiązać się ze złożonych podczas
kampanii wyborczej obietnic, albo przynajmniej- części z nich, by wprowadzić znaczące zmiany?
Zdaniem Łukasza Tulwińskiego - tak. Po nieco ponad trzech miesiącach sprawowania przez
Dawida Kopaczewskiego funkcji burmistrza działacz Ruchu Narodowego krytykuje włodarza
za brak audytu po poprzedniku, brak uchwały antysmogowej, biletu czasowego ZKM, czy opieki
wytchnieniowej, albo brak wyprawki dla pierwszego iławianina (przy tym ostatnim zarzucie Dawid
Kopaczewski prostuje: to nieprawda). Kolejne punkty na liście zastrzeżeń RN to niezwiększenie
środków na dopłaty do wymiany pieców, nieprzedłużenie godzin pracy iławskiego magistratu, czy



brak "przejrzystości rachunków urzędu miasta".

Łukaszowi Tulwińskiemu nie podoba się też aktywność burmistrza w mediach społecznościowych.
Nazywa nawet Dawida Kopaczewskiego "facebookowym celebrytą". Nie w smak są też narodowcom
zabiegi o utworzenie Rady Kobiet.

W poniedziałek, po konferencji prasowej Ruchu Narodowego, zapytaliśmy burmistrza, czy chciałby
ustosunkować się do tej krytycznej oceny jego pracy i osoby. Dawid Kopaczewski udzielił krótkiego
komentarza. Jak wynika z jego słów, brak obiecanych przez niego wyprawek jest po prostu
nieprawdą. 

- Były dwie wyprawki, dla Eryka i Poli - informuje Dawid Kopaczewski, który
sfinansował je z własnej kieszeni. 

Jeśli zaś chodzi o audyt, to burmistrz czeka na opinię prawną dotyczącą możliwości jego
przeprowadzenia. Uchwała antysmogowa? Dawid Kopaczewski ma ją na uwadze, ale czy ma powstać
"na kolanie"?- pyta i podkreśla, że przede wszystkim trzeba mieć na uwadze sensowność
wprowadzanych rozwiązań prawnych. 

Niewykluczone, że Dawid Kopaczewski skorzysta z możliwości przedstawienia w sprawie krytyki ze
strony Ruchu Narodowego szerszego stanowiska. Jeśli tak się stanie, to poświęcimy odpowiedzi
włodarza odrębny artykuł.

Tymczasem zapraszamy wszystkich Czytelników do wzięcia udziału w internetowej sondzie. Na
naszym profilu na Facebooku pytamy o Waszą ocenę 100 dni nowego Burmistrza Iławy Dawida
Kopaczewskiego. Głosowanie, które rozpoczęło się w środę rano, potrwa dokładnie jedną dobę.

Fragment poniedziałkowej konferencji iławskich działaczy Ruchu Narodowego.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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